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Vertreter-Information VI 06/2021

Einspielung der Preisliste 2021

Die Preisliste 2021, gültig ab 01.03.2021, ist erstellt und freigegeben. Sie
wurde am Wochenende in die Kundenstämme eingespielt.

Daher bitte folgende Dinge beachten:

Programm To Do

Kundenstamm
►WICHTIG ! Bei Kundenstammanlagen ab 01.02.21 unbedingt beide Preislisten
eingeben:

Angebote

►Für Angebote mit Preisen 2020, muss das Preisfindungsdatum nicht geändert
werden (geht bis 28.02.2021)

► Wenn schon Preise 2021 gezogen werden sollen, ist als Preisfindungsdatum der
01.03.21 einzugeben.

► Für Angebote mit Preisen 2020 + 2021, ist als Preisfindungsdatum der 01.03.21
einzugeben.
Für Preise 2020 in der Artikelposition die PL120 vorgeben. Danach UNBEDINGT
prüfen, dass die richtige Preisliste auch gezogen wurde:

Bestellungen
Preise werden automatisch wie folgt gezogen:
Bestelldatum bis 28.02.21: Preisliste 120
Bestelldatum ab 01.03.21: Preisliste 121

Bad Camberg, den 01.02.2021/tb

Verteiler:
Alle Werkslager (per Email)
Verkauf
Provision
Ablage
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